［テーマ１］
通信販売における「後払い・クレジットカード・サンプル請求」等 不正対策座談会

日程 2014年 12月12日（金）
14：00～17：00 （受付13：40～）

エレベーション麹町
東京都千代田区麹町4-3-29
TEL.03-5212-5501

通信販売業界
与信管理部門ご担当者様

対象

通信販売業界において、後払いの未払いやサンプルの不正請求等、数々の問題点について、同業者様同士で
情報共有をし、今後の対策にお役立ていただく機会を持てればと思い、当勉強会実施を企画いたしました。
年末の慌ただしい中大変恐縮ではございますが、お時間ご調整の上、是非ともご参加くださいますよう、
宜しくお願い申し上げます。

［テーマ２］
決済手段のさらなる多様化についての意見交換会

通信販売業界向け勉強会 開催のご案内

お申込・お問合わせ

株式会社ジンテック ソリューション営業部 流通グループ 担当：和田
TEL.03-5276-3731 FAX.03-5276-4430 MAIL. otoiawase@jintec.com

勉強会後、簡単な懇親会を予定いたしております。

通信販売業界向け勉強会参加申込書
FAXにてご返送ください FAX.03-5276-4430

貴社名：

部署名： E-Mail：

ご担当者様名： ご連絡先：TEL － －

有楽町線「麹町駅」1番出口より徒歩1分

半蔵門線「半蔵門駅」1番出口より徒歩3分

JR中央・総武線・東京メトロ 「四ッ谷駅」麹町口より徒歩7分

無料

会場

参加費用

■ 個人情報の取り扱いについて ■

頂いた個人情報は、当セミナーの運営及びDM・電子メール等の手段による弊社商品サービスのご案内にのみ使用させて頂きます。

同意頂ける場合は、「同意する□」にチェックを入れて頂き、下記ご記入の上、FAXにてお申し込み下さいませ。

個人情報の取り扱いについて同意する □

<個人情報に関するご質問及び開示のお問い合わせは> TEL：03-5276-3301 個人情報保護管理者 比留間 茂晴
<弊社個人情報保護方針の開示場所> 公式サイト内 http://www.jintec.com/information/policy/
<弊社情報セキュリティ方針の開示場所> 公式サイト内 http://www.jintec.com/information/security/

1社1名様とさせていただきます。